## Областное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Суджанская детская школа искусств» ОБОУ ДО «Суджанская ДШИ»

307800, Курская обл., г.Суджа, ул.1Мая, 21 телефон (47143) 2-21-78 e-mail:dhi\_sudzha@mail.ru

ИНН 4623001835

КПП 462301001 ОГРН 1024600784933

г.Суджа 16 июня 2025 год

## ПРИКАЗ № 10-о

## «О зачислении поступающих на обучение в 1 класс по дополнительным предпрофессиональным и общеразвивающим программам»

На основании приказа Министерства культуры Российской Федерации от 14 августа 2013 года № 1145, Устава ОБОУ ДО «Суджанская ДШИ», Положения о приеме обучающихся в ОБОУ ДО «Суджанская ДШИ», а также на основании решений комиссий по отбору поступающих от 03.06.2025 г., 05.06.2025 г., 10.06.2025 г.

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Фортепиано» следующих поступающих:
  - 1. Долженкову Дарью Эдуардовну
  - 2. Иванову Дарью Дмитриевну
  - 3. Амяго Злату Артемовну
- 2. Зачислить в 1 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» следующих поступающих:
  - 1.Поречную Дарью Андреевну

Зачислить во 2 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области музыкального искусства «Народные инструменты» следующих поступающих:

1. Макаренко Полину Анатольевну

- 3. Зачислить в 3 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области изобразительного искусства «Живопись» следующих поступающих:
  - 1. Финфандо Елизавету Игоревну
- 4. Зачислить во2 класс дополнительной предпрофессиональной программы в области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество» следующих поступающих:
  - 1. Вовчок Марию Владимировну
  - 2. Крюкову Екатерину Андреевну
- 5. Зачислить в 4 класс дополнительной общеразвивающей программы художественной направленности «Вокальное исполнительство» следующих поступающих:
  - 1. Долгую Арину Александровну
- 6. Установить дату начала освоения дополнительных предпрофессиональных и общеразвивающих программ лицами, зачисленными в число обучающихся, 1 сентября 2025 года.
- 7. Преподавателю Козачко М.А. разместить копию приказа в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте ОБОУ ДО «Суджанская ДШИ».
  - 8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

МΠ

Живодерова О.В. /